68 Secunda pars

Pe - ti - te et ac - ci - pi - e - tis pe -
Pe - ti - te pe - ti -
Pe - ti - te et ac - ci - pi - e - tis et ac - ci - pi - e - tis pe - ti -
Et di - mit - te
Pe - ti - te et ac - ci - pi - e - tis

76

- ti - te et ac - ci - pi - e - tis, et ac - ci - pi - e - tis quæ - ri - te
te et ac - ci - pi - e - tis et ac - ci - pi - e - tis quæ - ri - te
te pe - ti - te et ac - ci - pi - e - tis quæ - ri - te
no - bis de - bi - ta no - stra
pe - ti - te et ac - ci - pi - e - tis quæ - ri - te

83

et in - ve - ni - e - - tis
pul-sa-te et _____ a -
te et in - - - ve - ni - e - - tis
pul - sa - te et a - pe - ri -
sic - ut et nos di - - - - -
et in - ve - ni - e - - tis pul - sa - te et _____ a - pe - ri - e - tur

89

pe - ri - e - tur vo - - - bis pul - sa - te et _____ a - pe - - ri - e - tur
e - tur vo - bis pul - sa - te et _____ a - pe - ri - e - tur vo - bis, et a - pe -
vo - - - - - bis pul - sa - te et _____ a - pe - ri -
mit - - - - - ti - mus pul - sa - te et _____ a - pe - ri - e - tur

95

vo - - - - - bis o - mnis
ri - e - - tur vo - - - bis o -
e - - - - tur vo - - - bis, o - mnis e - nim qui pe - tit ac -
de - - - - bi - to - - ri - bus no - stris
vo - - - - - bis o - mnis e - nim qui pe - tit ac - ci -

103

e - nim qui pe - tit ac - ci - pit et qui quæ - rit
 mnis e - nim qui pe-tit ac - ci-pit et
 ci - pit o - mnis e - nim qui pe - tit ac - ci-pit, et qui
 et ne nos
 pit, o - mnis e - nim qui pe - tit ac - ci - pit

110

in - ve - nit et pul - san - ti a - pe - ri - tur, a - pe - ri -
 qui quæ - rit in ve-nit, et pul-san - ti a - pe - ri - tur, a - pe - ri -
 quæ - rit in - ve - nit et pul-san - ti a - pe - ri -
 in - du - cas in ten-ta - ti - o - nem
 et qui quæ-rit in - ve - nit, et pul - san - ti

117

e - tur et pul-san - ti a - pe - ri - e - tur.
 - tur et pul-san - ti a - pe - ri - e - tur.
 e - tur et pul-san - ti et pul-san - ti a - pe - ri - e - tur.
 sed li - be - ra nos a ma - - lo.
 et pul-san - ti et pul-san - ti a - pe - ri - e - tur.